
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 
 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.5 

 

Zoom platformā/Klātienē - Dārza iela 3, 

Smiltene, 

2024. gada 9. maijā 

 

Sēde atklāta plkst. 10:07 

Sēdes darba kārtība: 

1) 2024. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā iesniegto projektu izskatīšana; 

2) 2024. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: I.Dille, A.Harju, I.Siliņa, V.Mālkalne, J.Adienis, M.Mežulis 

Nepiedalās:  E. Roslovs ( atvaļinājums) 

 

1)  2024. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā iesniegto projektu izskatīšana; 

I.Dille pārjautā vai komisija ir iepazinusies ar projekta pieteikumiem, kas tika nodoti komisijai 

izskatīšanai pagājušā nedēļā. Komisija apstiprina.  

1)  2024. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

I.Dille ziņo, ka saņemti 12 projektu pieteikumi par kopējo pieprasīto līdzfinansējuma summu – 

15 597,04 EUR. Diemžēl visiem projektiem finansējums neiznāk, jo šajā kārtā paredzētais finansējums 

ir 11 200 EUR. V.Mālkalne raksturo situāciju, ka vairāki pieteikumi nav aizpildīti korekti, kādam 

projekts ir iesniegts “track change” režīmā ar visiem komentāriem, kādam ir interpunkcijas, vārdu 

kļudas un citas neprecizitātes. I.Dille informē, ka sazināsies ar vairākiem projekta iesniedzējiem, lai 

precizētu pieteikumos nepieciešamās sadaļas, lai informācija būtu korekta. Vēl tiek diskutēts par 

projektu Nr. 8 “Lekciju cikls “Kā izzināt savu bērnu””, ko plānots īstenot Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centrā “Īve”. Šis centrs  ir izveidots projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/049 ietvaros, līdz ar to 

projekta pēcuzraudzības periodā, kas ir 5 gadi no noslēguma maksājuma veikšanas, projekta ietvaros 

izveidoto infrastruktūru var izmantot atbilstoši projekta mērķim- projekta ietvaros izveidotā sociālā 

pakalpojuma nodrošināšanai, līdz ar komisija nolemj, ka A.Harju sazināsies ar  Centrālo finanšu un 

līguma aģentūru un Labklājības ministriju, lai saņemtu akceptu, ka lekciju cikla programma īstenošana, 

kas iekļauta projekta pieteikumā, ir atbalstāma.  

Kopumā komisija atzīst, ka 12 projektu pieteikumi atbilst nolikumam. 

A. Harju informē, ka nevērtēs projektu nr. 10, jo pastāv interešu konflikts, līdz ar to komisija vienojas, 

ka lai būtu 6 balsojumi, tad tiks pieskaitīts klāt vidējais 5 personu balsojums.  

 Komisijas locekļi aizpilda vērtēšanas lapas atbilstoši kvalitātes un finanšu vērtēšanas kritērijiem. Tiek 

vērtējumi iekļauti tabulā. Atbilstoši vērtējumam, projekti tiek sarindoti pēc kārtas. Komisija nolemj, ka 

atbilstoši konkursa finansējumam, 7 projekta pieteikumi, kuri saņēmuši vislielāko punktu skaitu, tiek 

virzīti tālāk uz projektu līdzfinansējuma apstiprināšanu pilnā apjomā, bet nākamie projekti (4 gab), 

kuriem sakrīt vienāds punktu skaits - 80, tiek atbalstīti tikai daļēji, atbilstoši ierobežotā finansējuma 

dēļ.  

Komisijas priekšsēdētājs iepazīstina komisijas locekļus ar konkursa pretendentu pieteikumu vērtēšanas 

rezultātiem.  



 2 

Visi saņemtie projektu pieteikumi finansējami atbilstoši vērtējumam: 

1. Projektam “Mēru muižas parka labiekārtošana”, iesniedzējs biedrība “Mēru muižas 

attīstībai”- 114 punkti; 

2. Projektam “Palsmanes baznīcas ārdurvju restaurācija”, iesniedzējs Latvijas evaņģēliski 

luteriskās baznīcas Palsmanes draudze - 110 punkti; 

3. Projektam “Pump Track (pumptraka) trases modernizēšana  (jaunu trases elementu 

izveidei) un trases seguma (ar šķembu atsiju materiālu) atjaunošana”, iesniedzējs 

biedrība "BMX klubs Silvas Ziķeri" - 109 punkti; 

4. Projektam “Skrienam kopā”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni” – 108 punkti; 

5. Projektam ““Lekciju cikls “Kā izzināt savu bērnu””, iesniedzējs biedrība “Cerību 

spārni” – 102 punkti; 

6. Projektam “Skatuves tērpu iegāde Launkalnes vokālajam ansamblim “Blēņas”, 

iesniedzējs biedrība “Zadiņi” – 96 punkti;  

7. Projektam “I Ekoloģiska un videi draudzīga kultūraugu audzēšana (Kultūraugi),II 

Radoša šūšanas darbnīca. Lauki bez atkritumiem (Šūšana), III Deja- terapija (Terapija)”, 

iesniedzējs biedrība “Smiltenes pagasta attīstībai”– 94 punkti; 

8. Projektam “Latviešu arheoloģiskais tautas tērps”, iesniedzējs biedrība "Smiltenes Pūra 

Lāde"- 80 punkti; 

9. Projektam “Caur mežu uz veselību”, iesniedzējs biedrība "Orientēšanās sporta klubs 

"Azimuts""- 80 punkti; 

10. Projektam “Tēvu tēvu laipas mestas, bērnu  bērni laipotāji”, iesniedzējs Fonds 

"Krustceles"- 80 punkti; 

11. Projektam “Ieraudzīt sevi pasaulē…” iesniedzējs nodibinājums “Alūksnes un Apes 

novada fonds” – 80 punkti; 

 

Kopējā konkursa summa 2024.gada pavasara konkursam –  11 200 EUR, projektiem sadalītā summa – 

11 148,05 EUR. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ:  

Atbalstīt un nodot Smiltenes novada pašvaldībai apstiprināšanai un ieteikt līdzfinansēšanai sekojošus 

projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 2024.gada 

konkursa pieteikumus: 

1.1. Projektam “Mēru muižas parka labiekārtošana”, iesniedzējs biedrība “Mēru muižas 

attīstībai”, piešķirt līdzfinansējumu 2000 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Palsmanes baznīcas ārdurvju restaurācija”, iesniedzējs Latvijas 

evaņģēliski luteriskās baznīcas Palsmanes draudze, piešķirt līdzfinansējumu 2000  EUR 

apmērā; 

1.3.  Projektam “Pump Track (pumptraka) trases modernizēšana  (jaunu trases elementu 

izveidei) un trases seguma (ar šķembu atsiju materiālu) atjaunošana”, iesniedzējs biedrība 

"BMX klubs Silvas Ziķeri”, piešķirt līdzfinansējumu 2000 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Skrienam kopā”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt 

līdzfinansējumu 1825 EUR apmērā; 

1.5       Projektam ““Lekciju cikls “Kā izzināt savu bērnu””, iesniedzējs biedrība “Cerību 

spārni”, piešķirt līdzfinansējumu 340 EUR apmērā, ja ir saņemts Labklājības ministrijas 

akcepts par projekta realizāciju Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centrā “Īve”;  

1.6. “I Ekoloģiska un videi draudzīga kultūraugu audzēšana (Kultūraugi), II Radoša 

šūšanas darbnīca. Lauki bez atkritumiem (Šūšana), III Deja- terapija (Terapija)”, iesniedzējs 

biedrība “Smiltenes pagasta attīstībai” piešķirt līdzfinansējumu 300,05  EUR apmērā; 

1.7. Projektam “Skatuves tērpu iegāde Launkalnes vokālajam ansamblim “Blēņas”, 

iesniedzējs biedrība “Zadiņi”, piešķirt līdzfinansējumu 290 EUR apmērā;  

1.8. Projektam “Latviešu arheoloģiskais tautas tērps”, iesniedzējs biedrība "Smiltenes 

Pūra Lāde", piešķirt daļēju  līdzfinansējumu 255,00 EUR apmērā; 



 3 

1.9. Projektam “Caur mežu uz veselību”, iesniedzējs biedrība "Orientēšanās sporta klubs 

"Azimuts"”, piešķirt daļēju līdzfinansējumu 613,00 EUR apmērā, atbalstot projekta 

pieteikuma budžetā iekļautās pozīcijas Nr. 1. un 2.; 

1.10. Projektam “Tēvu tēvu laipas mestas, bērnu  bērni laipotāji”, iesniedzējs Fonds 

"Krustceles", piešķirt daļēju līdzfinansējumu 525 EUR apmērā. 

1.11.    Projektam “Ieraudzīt sevi pasaulē…” iesniedzējs nodibinājums “Alūksnes un Apes 

novada fonds” piešķirt daļēju līdzfinansējumu 1000,00 EUR apmērā; 

 

Sēde slēgta plkst. 11:05 

Komisijas 

Priekšsēdētājs:  ____________ Ieva Dille 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   

 

   ____________ Inta Siliņa 

       

   ____________ Velga Mālkalne 

                          

                                    ____________           Jānis Adienis    

       

                                    ____________           Matīss Mežulis 

 


